“FORTALECER LA GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO A TRAVÉS DE UNA ASESORÍA TÉCNICA QUE 
PERMITA, MEDIANTE EL DESARROLLO Y LA ENTREGA DE UNA METODOLOGIA, LA CONSTRUCCIÓN 
DE CASOS DE ESTUDIO Y EL DESARROLLO DE LOS MISMOS.” 

VALOR  Y PLAZO  

Presupuesto Plazo 

CIENTO NOVENTA Y CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE 

($194.460.000).  

El plazo de ejecución del contrato se 

contabilizará a partir de la suscripción del acta de 

inicio y hasta el 30 de noviembre de 2015.  El 

plazo se inicia a partir de la fecha en que se 

suscriba el acta de inicio del contrato, previo